DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 959 20 de Março de 2023  PG. 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONVITE Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

O MUNICIPIO DE NANTES, Estado de São Paulo, torna público que a licitação

realizada no dia 17 de Março de 2023, às 08:30h (oito e trinta horas), na modalidade

Convite nº 003/2023, que objetiva a Contratação de empresa especializada em

Consultoria Técnica Pedagógica, visando o estudo, redação, revisão de documentos

pedagógicos, bem como no assessoramento em relação a tais documentos, e nas

tratativas da Secretaria de Educação com as outras Secretarias Municipais, com o

Tribunal de Contas, Ministério Público, entre outros agentes internos e externos, foi

considerada DESERTA, em razão do não comparecimento nenhum proponentes.

Nantes, 17 de Março de 2023.

MURILLO HENRIQUE PERES

PRESIDENTE DA COMUL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código dRlJ7V neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-03-21T10:47:44-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura